
Duo Soft



Bağımsız paketler içinde hazırlanan yaylar 

sayesinde vücut basıncı yatağa eşit dağılır. 

Hareket esnasında ayrı paketlenmesi 

sayesinde ses izolasyonu sağlar. Omurga 

pozisyonunun doğru şekilde kalmasını 

sağlar. Çiftlerin uyku esnasındaki hareketlerini 

izole etmeye yardımcı olur.

Yüksek esnekliğe sahip yumuşak yapısıyla 

konfor arayanlar için idealdir. Kolayca vücut 

şeklinizi alarak kadifemsi temas sağlar. 

Yumuşak ve konforlu uyku için ergonomik 

uyku ortamını hazırlar. Esnek ve sıkı yapısıyla 

omurganın doğru S yapısında kalmasını 

destekler.

Yumuşak ve Orta Sertlikteki 2 ayrı yüzeye 

sahip yatak ile konforunuza uygun rahatlığı 

deneyimlenmesi amaçlanmaktadır Kullanıcıların 

kilo ve uyku deneyim değişikliklerinde farklı 

yüzleri kullanarak en uygun sertlik ile kaliteli bir 

uyku için alternatif sağlanmaktadır.

Tek Kişilik Ölçüler:

90x190 cm

90x200 cm

100x200 cm

120x200 cm

Yatak Yüksekliği: 30 cm

Çift Kişilik Ölçüler:

140x200 cm

150x200 cm

160x200 cm

180x200 cm

Duo Soft Yatak



Duo Soft Baza

12 cm

Ayak Yüksekliği

Emniyet Kilitli

Amortisör

Kolay Silinebilir

Kumaş

Robot Süpürge

Uyumlu
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